
Informacje dotyczące firmy Nycomed 

Nycomed jest prywatną, globalną firmą farmaceutyczną o zróżnicowanym portfolio, 
skoncentrowaną na markowych lekach z dziedziny gastroenterologii, chorób układu 
oddechowego i chorób zapalnych, leczenia bólu, osteoporozie oraz regeneracji 
tkanek. Istotną część portfolio stanowi szeroki asortyment produktów dostępnych bez 
recepty oraz suplementów diety. 
 
Firma z centralą w Zurychu w Szwajcarii  zatrudnia 12 500 osób na całym świecie i 
posiada spółki w ponad 70 krajach.  
Nycomed ma silną pozycję w Europie i na szybko rozwijających się rynkach, takich jak 
Rosja/ WNP, Ameryka Łacińska, Azja czy Bliski Wschód. W USA i Japonii jej produkty 
są dostępne za pośrednictwem najlepszych w swojej klasie partnerów. 
 
W 2010 roku przychód całkowity ze sprzedaży osiągnął ponad 3,2 miliarda euro 
a skorygowany wskaźnik EBITDA 851 milionów euro. Nycomed zajmuje 28. miejsce 
wśród firm farmaceutycznych na całym świecie 
 

 
Nycomed w Polsce  
 
Firma Nycomed w Polsce koncentruje swą działalność na lekach stosowanych w 
terapii powszechnie występujących schorzeń, takich jak choroby układu 
pokarmowego, oddechowego, regeneracji tkanek oraz zwalczaniu bólu. W ofercie 
firmy znajduje się także szeroka oferta leków dostępnych bez recepty (OTC) i 
suplementów diety.  
 
W Polsce działają  trzy spółki:  
 
Nycomed Pharma Sp. z o.o.  
Nycomed Sp. z o.o. 
Nycomed SCE Sp. z o.o. 
 
- Nycomed Pharma Sp. z o.o. zajmuje się produkcją, dystrybucją oraz obrotem 
hurtowym produktów leczniczych i suplementów diety. Trzon spółki stanowi zakład 
produkcyjny w Łyszkowicach, w którym produkowane leki kierowane są na rynek 
polski oraz za granicę, między innymi do Niemiec, Hiszpanii, Holandii i krajów 
arabskich. Zakład produkcyjny prowadzi produkcję kontraktową dla innych firm oraz w 
znacznym stopniu zaspokaja potrzeby Grupy Nycomed.   
 
- Nycomed Sp. z o.o.  zajmuje się promocją i marketingiem produktów lecznictwa 
zamkniętego i otwartego oraz suplementów diety. 

- Nycomed SCE Sp. z o.o. – rozwijające się w Łodzi centrum finansowe grupy 
Nycomed. Zajmuje się rozliczaniem zobowiązań dla wszystkich europejskich spółek 
grupy oraz prowadzeniem księgowości i sprawozdawczości dla spółek Nycomed z 
Europy Wschodniej.  

Nycomed w Polsce zatrudnia blisko 600 osób a jego przychody ze sprzedaży za 2010 
rok wyniosły ponad 375 milionów PLN. 

Więcej informacji na stronie internetowej: http://www.nycomed.pl 
 

 

http://www.nycomed.pl/

